
ZARZĄDZENIE Nr 89/2019 

Burmistrza Strzelec Opolskich  

z dnia 15 maja 2019 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych  
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach  
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku 

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r.  
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w 
czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r.,  
poz. 1152), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam i upoważniam niżej wymienionych przedstawicieli do ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami: 

 
Nr OKW Imię i Nazwisko 

2 Renata Kozica 

3 Wojciech Foryt 

5 Dariusz Urbanek 

6 Jadwiga Czaja  

7 Gizela Sklorz 

9 Jerzy Koteluk 

10, 11 Alina Siwek 

13 Malwina Kacperak 

14 Małgorzata Raniowska-Chrobak 

15 Barbara Janson 

16 Regina Krawiec-Dimitrowa 

17 Angelika Kocur 

19 Iwona Nieświec 

22 Jerzy Bienias 

23 Jolanta Krawczyk 

25 Mateusz Wojs 

27 Teresa Chudala 

30 Anna Buszman 

32 Sławomir Zapora 

33 Arkadiusz Czerniec 



1, 4, 8, 12, 18, 20, 21, 
24, 26, 28, 29, 31 

Magdalena Gałka 
Tomasz Kupny 
Marian Wąchała 
Tomasz Kruczek 
Piotr Rus 

 
 
2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 26 maja 2019 r.  ochrony lokali 

wyborczych utworzonych na terenie Gminy Strzelce Opolskie w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru w 
lokalu wyborczym oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 

Tadeusz Goc 
 


